
Raadsbesluit
[Z\20\042638\ 188285]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2020

gelet op het advies van de commissie Bestuur & Middelen van 26 mei 2020;

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

b e s l u i t:

1. over de ontwerpbegroting 2021 en de meerjarenbegroting 2022-2024 van de BVO Avalex 
regionaal reinigingsbedrijf een zienswijze naar voren te brengen bij het Bestuur van de 
BVO Avalex, zoals verwoord in de bij dit besluit behorende ontwerpbrief;

2. De DVO-bijdrage aan Avalex (€ 3.905.000 voor 2021) en de MJB 2022-2024 Avalex te 
verwerken in de MJB Wassenaar;

3. De dekking van de hogere kosten (via tariefsverhoging afvalstoffenheffing / onttrekking 
egalisatievoorziening afval) te betrekken bij de Kadernota 2021.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op maandag 8 juni 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


